
БАРАЊЕ 23-1381 

 

 Дали е донесена одлука за одобрение за градба за  МХЕЦ Баров дол и МХЕЦ Папрад на река 

Дошница? 

2. Доколку е донесена: 

2.1. Каква е одлуката?  

2.2. Кога е донесена . (датум)? 

 

ОДГОВОР 23-1381 

 

Не е донесена одлука за одобрение за градба за  МХЕЦ Баров дол и МХЕЦ Папрад на река 

Дошница,односно Не е издадено одобрение за градба и моментално во системот Е-градежна 

дозвола нема поднесено барање за гореспоменатите градби. 

 


